
 Код 

                                                                           Форма по ОКУД 0251000 
 

 Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация 

«Владивостокский морской колледж» (ПОАНО «ВМК») 
по ОКПО 46186145 

 

 
Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 11- ОД 16.03.2022 г. 
 

Об установлении стоимости обучения для курсантов/учащихся колледжа  
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г.  № 273-ФЗ, Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ 15 

сентября 2020 года №1441 и Положением колледжа о платных услугах 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить стоимость обучения (оказания платных образовательных услуг) по 

основным профессиональным образовательным программам по специальностям 

26.02.03 «Судовождение» и 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических 

установок» для учащихся очной/заочной формы обучения колледжа на 2022-2023 

учебный год в следующем размере: 

Курс Очная форма обучения, на базе основного общего образования 

1 72000 руб. 00 коп. 

2 72000 руб. 00 коп. 

3 46000 руб. 00 коп. 

4 46000 руб. 00 коп. 

 

Курс Очная/Заочная форма обучения, на базе среднего общего образования 

1 46000 руб. 00 коп. /32000 руб.00 коп. 

2 72000 руб. 00 коп. /32000 руб.00 коп. 

3 46000 руб. 00 коп. /32000 руб.00 коп. 

4             -                 /46000 руб.00 коп. 

 

Директор                                                            В.Ю. Манько 

 

Главный бухгалтер                                           О.Н. Алемасова     

Подписано 
цифровой подписью: 
ПОАНО «ВМК» 
Дата: 2022.03.16 
11:51:32 + 11’51’ 

 


